АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022г.                       	№ 59
                                                         с. Заречье

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005              № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области», разместить на официальном сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                   Лебедев В.И.

Приложение
к постановлению администрации
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области
от 21.06.2022г. № 59

Перечень
объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений

	N
п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальные характеристики объекта
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение объекта)

	  1
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Сибирская
	321 м.
	54:04:000000:380
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Сибирская,

	2
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Юбилейная
	862 м.
	54:04:000000:383
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Юбилейная,

	3
	Автомобильная дорога
    с. Заречье, ул. Лесная
	413 м.
	54:04:021601:165
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Лесная,

	4
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Луговая
	290 м.
	54:04:021801:1344
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Луговая,

	5
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Школьная
	644 м.
	54:04:000000:381
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Школьная,

	6
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Рабочая
	578 м.
	54:04:000000:385
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Рабочая,

	7
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Советская
	1234 м.
	54:04:000000:384
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Советская,

	8
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Набережная
	377 м.
	54:04:021606:114
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Набережная,

	9
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Новая
	126 м.
	54:04:00000:379
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Новая,

	10
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Короткая
	159 м.
	54:04:000000:378
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Короткая,

	11
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Зеленая
	191 м.
	54:04:000000:377
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Зеленая,

	12
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Молодежная
	221 м.
	54:04:021601:166
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Молодежная,

	13
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Северная
	218 м.
	54:04:021602:138
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Северная,

	14
	Автомобильная дорога
с. Заречье, ул. Клименко
	1502 м.
	54:04:000000:382
	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Клименко,

	15
	Автомобильная дорога
д. Чаргары, ул. Школьная
	625 м.
	54:04:021701:222
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Чаргары, улица Школьная,

	16
	Автомобильная дорога
д. Чаргары, ул. Центральная
	1497 м.
	54:04:021701:223
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Чаргары, улица Центральная,

	17
	Автомобильная дорога
д. Ильинка, ул. Рабочая
	1022 м.
	54:04:021401:148
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Ильинка, улица Рабочая,

	18
	Автомобильная дорога
д. Ильинка, ул. Короткая
	623 м.
	54:04:021401:149
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Ильинка, улица Короткая,

	19
	Муниципальное казенное учреждение «Тартасский муниципальный центр культуры»
	Дата регистрации в налоговом органе 09.11.2005г.

	Новосибирская область, Венгеровский район, село Заречье, улица Советская, д.1

[bookmark: _GoBack]